
UCHWAŁA NR VI/51/19
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMEK

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Osiedla Miasta Chełmek pod nazwą "Stare Miasto"

Na podstawie art. 35. ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r.  
poz. 506 t.j.) uchwala się co następuje:

§ 1. W Statucie Osiedla Miasta Chełmek pod nazwą "Stare Miasto", stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XXXI/232/2001 z dnia 14 marca 2001 r. w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej pod nazwą "Stare 
Miasto" z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

§ 13. ust. 2. otrzymuje brzmienie: "Kadencja Zarządu Osiedla odpowiada kadencji Rady Miejskiej 
Chełmek. Po upływie kadencji Zarząd Osiedla pełni swoje funkcje do czasu wyboru nowego Zarządu.''

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chełmek

Marek Palka

Id: 49EE1672-D23A-4E38-9DEA-AF8C12FBF7D5. Podpisany Strona 1




